РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  07.11.2013                                         № 108	             х.Зеленовка

 О внесении изменений в постановление №133 от 01.12.2017 «Об утверждении положения о комиссии по установлении стажа муниципальной службы»

В  связи с изменением состава комиссии по установлению стажа муниципальной службы, Администрация Зеленовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление  №133 от 01.12.2017 «Об утверждении положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы»,  приложение №2 изложить в редакции согласно приложения к данному постановлению.
2.	Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации
Зеленовского сельского поселения	Т.И.Обухова

	            Приложение
                                                                                                                                 к постановлению Администрации
                                                                                             Зеленовского сельского поселения №108 от 07.11.2019

	                       С О С Т А В

	 комиссии по установлению стажа муниципальной службы

Председатель комиссии:  Глава Администрации Зеленовского сельского поселения   Обухова Т.И.

Секретарь комиссии:  ведущий специалист Кривошеева Е.А.

Члены комиссии:
 Заведующий сектором экономики и финансов Щипелева  Е.А.
 Главны специалист Сиволапова М.С.